
1 

 

PROTOKOL 

komise pro otevírání obálek  

„Nabídkové řízení  na pronájem bytu  - garsoniéry ( 1 + kk) v  čp. 142, Martinova, 25065 

Líbeznice, sepsaný dne 22.10.2015 v budově OÚ Líbeznice v kanceláři starosty. 

 

 

Členové komise pro otevírání obálek: 

Mgr.Martin Kupka 

Michal Doubrava 

Jana Idjerová 

Mgr. Lucie Vörösová 

 

Všichni členové komise před otevíráním obálek prohlásili svou nepodjatost v dané věci. 

Inzerát na pronájem bytu garsoniéry ( 1 + kk) v  čp. 142, Martinova, 250 65 Líbeznice  byl na 

základě usnesení Rady obce Líbeznice ze dne 24.09.2015 č. usnesení 197/2015 – 23.RO 

zveřejněn dne 01.10.2015 na úřední desce OÚ Líbeznice (sejmuto dne 21.10.2015). Ve 

stanovené lhůtě (do dne 21.10.2015 do 17 hodin) byly na OÚ Líbeznice doručeny čtyři obálky 

s nabídkou. 

 

 

1) První obálka s nadpisem “Nabídkové řízení nájem bytu - garsoniéra, Líbeznice – 

neotvírat“, byla na úřad doručena dne 07.10.2015 v 8:05 hodin, byla otevřena dne 22.10.2015 

v 07.37 hodin Michalem Doubravou. Před otevřením byla obálka neporušená, zalepená 

s nadpisem “Nabídkové řízení nájem bytu - garsoniéra, Líbeznice - neotvírat.“ Obálka 

obsahovala nabídku paní Ireny Gregové, bytem Líbeznice, Pod Školou 604, tel: 774 590 

579. Uvedená cena - maximální výše nájemného byla nabídnuta ve výši  4.000,- Kč 

/měsíc.  

 

2) Druhá obálka s nadpisem “Nabídkové řízení nájem bytu - garsoniéra, Líbeznice –

neotvírat“, byla na úřad doručena dne 21.10.2015 ve 14:25 hodin, byla otevřena dne 

22.10.2015 v 07.40 hodin Martinem Kupkou. Před otevřením byla obálka neporušená, 

zalepená s nadpisem “Nabídkové řízení nájem bytu - garsoniéra, Líbeznice - neotvírat.“ 

Obálka obsahovala nabídku pana Eduarda Baloga, bytem Kojetická 983, Neratovice, tel.: 

728 366 107. Uvedená cena - maximální výše nájemného byla  nabídnuta ve výši  3.500,- 

Kč/měsíc.  

 

3)  Třetí obálka s nadpisem “Nabídkové řízení nájem bytu - garsoniéra, Líbeznice –neotvírat“, 

byla na úřad doručena dne 21.10.2015 ve 16:20 hodin, byla otevřena dne 22.10.2015 v 07.45 

hodin Janou Idjerovou. Před otevřením byla obálka neporušená, zalepená s nadpisem 

“Nabídkové řízení nájem bytu - garsoniéra, Líbeznice - neotvírat.“ Obálka obsahovala 

nabídku paní Anety Jágerské, bytem U Staré školy 52, Líbeznice, tel.: 773 276 339. 

Uvedená cena - maximální výše nájemného byla  nabídnuta ve výši  4.500,- Kč/měsíc.  

 

4) Čtvrtá obálka s nadpisem “Nabídkové řízení nájem bytu - garsoniéra, Líbeznice –

neotvírat“, byla na úřad doručena dne 21.10.2015 ve 16:20 hodin, byla otevřena dne 

22.10.2015 v 07.50 hodin Lucií Vörösovou. Před otevřením byla obálka neporušená, zalepená 

s nadpisem “Nabídkové řízení nájem bytu - garsoniéra, Líbeznice - neotvírat.“ Obálka 

obsahovala nabídku paní Renáty Jágerské, bytem U Staré školy 52, Líbeznice, tel.: 

776 026 277. Uvedená cena - maximální výše nájemného byla  nabídnuta ve výši  4.000,- 

Kč/měsíc.  



2 

 

 

Komise doporučuje vyhodnocení výběrového řízení Radou obce Líbeznice. Vzhledem ke 

skutečnosti, že hlavním kritériem je cena, doporučuje komise pro otevírání obálek radě obce 

nejvyšší nabídku paní Anety Jágerské, bytem U Staré školy 52, Líbeznice ve výši 4.500,- 

Kč/měsíc. Pokud výše jmenovaná nájem bytu odmítne, budou postupně osloveni další 

uchazeči v pořadí dle výše nabídnuté ceny. 

 

Přečteno a podepsáno  

 

V Líbeznicích dne 22.10.2015 

 

 

Podpisy členů komise: 

 

……………………….    

Mgr. Martin Kupka 

 

 

…………………………. 

Michal Doubrava 

 

 

……………………………… 

Jana Idjerová 

 

 

……………………………… 

Mgr. Lucie Vörösová 

 


